
 

 

8 valiye gözaltı
FETÖ darbe girişimi soruşturması valilere de uzandı. İçişleri Bakanlığı tarafından görevdenFETÖ darbe girişimi soruşturması valilere de uzandı. İçişleri Bakanlığı tarafından görevden
alınan İstanbul eski valisi Hüseyin Avni Mutlu ile 7 merkez valisi, 1 vali yardımcısı ve 3alınan İstanbul eski valisi Hüseyin Avni Mutlu ile 7 merkez valisi, 1 vali yardımcısı ve 3
kaymakam hakkında gözaltı kararı verildi. Polis ekipleri gözaltına alınan Mutlu’nun evindekaymakam hakkında gözaltı kararı verildi. Polis ekipleri gözaltına alınan Mutlu’nun evinde
arama yaptı.arama yaptı.
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İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'nca '15 Temmuz' darbe girişimine ilişkin yürütülen
soruşturma kapsamında İstanbul'un eski valisi Hüseyin Avni Mutlu'nun da bulunulduğu 8
merkez valisi, 1 vali yardımcısı ve 3 kaymakam hakkında gözaltı kararı verildi. Hakkında gözaltı
kararı verilen valilerin ve kaymakamların ev ve işyerlerinde arama yapıldı. Hüseyin Avni
Mutlu'nun da aralarında bulunduğu 10 kişi gözaltına alınırken, diğer 2 kişiyi arama çalışmaları
ise devam ediyor.

VALİLERE YÖNELTİLEN SUÇLAMALAR

8 vali, 1 vali yardımcısı ve 3 kaymakamın işlediği iddia edilen suçlamalar ise şöyle: “FETÖ/PDY
silahlı terör örgütü üyeliği”, “Cebir ve şiddet kullanarak Türkiye Cumhuriyeti Hükümetini
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ortadan kaldırmaya veya görevlerini yapmasını kısmen veya tamamen engellemeye teşebbüs” ve
“Cebir ve şiddet kullanarak, Türkiye Cumhuriyeti Anayasası'nın öngördüğü düzeni ortadan
kaldırmaya veya bu düzen yerine başka bir düzen getirmeye veya bu düzenin fiilen
uygulanmasını önlemeye teşebbüs.”

EVİNDE ARAMA YAPILDI

Eski İstanbul Valisi Hüseyin Avni Mutlu evinde gözaltına alındı. Gözaltı işlemi yapan polislerin
sabah saatlerinde eski Vali Mutlu'nun Üsküdar'daki evine geldiği bildirildi. Komşuları sivil
giyimli polislerin, Mutlu'nun 4 katlı binanın en üst katındaki evine geldiklerini ve Hüseyin Avni
Mutlu'yu polis aracına bindirerek ayrıldıklarını söyledi.

246 MÜLKİ AMİR KOVULMUŞTU

Merkez valileri Fatih Şahin, Nurullah Çakır, Necmettin Kalkan, Başbakanlık Afet ve Acil Yardım
Yönetimi Başkanlığından (AFAD) Sorumlu İstanbul Vali Yardımcısı Haluk Nadir ile Bağcılar
Kaymakamı Erdal Çakır ve Sancaktepe Kaymakamı Feyzullah Özcan, Samsun Vali Yardımcısı
Mehmet Ali Yıldırım gözaltına alındı. Gözaltına alınanlar, FETÖ mensuplarınca 15 Temmuz'da
gerçekleştirilen darbe girişiminin ardından İçişleri Bakanlığı tarafından görevden uzaklaştırılan
246 mülki amir arasında yer alıyordu. İstanbul Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, eski
İstanbul Valisi Hüseyin Avni Mutlu ile Kadıköy Kaymakamı Birol Kurubal da dün sabah
saatlerinde gözaltına almıştı.

 



#FETÖ#FETÖ #Hüseyin Avni Mutlu#Hüseyin Avni Mutlu
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Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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